
Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΩΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 
Σήμερα την 17-01-2019, η συγκροτηθείσα με το υπ’ αριθμ. πρωτ. Ε.Α.Α. 1128/21-09-2017 
επιτροπή προέβη στη διαδικασία αξιολόγησης των κατατεθεισών προσφορών για τον συνοπτικό 
διαγωνισμό, διακήρυξη No 3614/ 19.12.2018 με τίτλο:  
 
 «Προκήρυξη Διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού για την προμήθεια μετεωρολογικών 
οργάνων του ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΣΤΕΡΟΣΚΟΠΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (ΕΑΑ) στο πλαίσιο του έργου “DISARM”» 
 
Στη συνεδρίαση αξιολογήθηκαν οι προσφορές των παρακάτω υποψήφιων εταιρειών: 
 

1. ΕΥΡΥΘΜΟΣ, Δ. Κραμποβίτης & ΣΙΑ Ε.Ε. (αρ. πρωτ. ΕΑΑ 07/10-01-2019). 
2. TREE Company Corporation Συστήματα Πληροφορικής Α.Ε.Β.Ε., Συστήματα Πληροφορικής 

Ναυτιλιακός Εξοπλισμός Εμπορία Σκαφών (αρ. πρωτ. ΕΑΑ 18/16-01-2019). 
 

Δεν παρευρέθηκαν εκπρόσωποι των εταιρειών, 
 

Καταρχάς η Επιτροπή αξιολόγησης άνοιξε, μονογράφησε και έλεγξε τους Φακέλους 
Δικαιολογητικών Συμμετοχής. Η Επιτροπή έκανε αποδεκτούς όλους τους Φακέλους 
Δικαιολογητικών Συμμετοχής και προχώρησε στο άνοιγμα των φακέλων των Τεχνικών 
Προσφορών και στη μονογράφησή τους.  

 
Η Επιτροπή ομόφωνα έκρινε ότι όλες οι παραπάνω Τεχνικές Προσφορές ήταν σύμφωνες με 

τις επιμέρους τεχνικές προδιαγραφές κάθε ομάδας. 
 
Έπειτα, η Επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα των φακέλων των Οικονομικών Προσφορών και 

στη μονογράφησή τους. 
 
Στον Πίνακα  που ακολουθεί δίνονται οι οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων. 
 

Πίνακας: Βαθμολογία των Οικονομικών Προσφορών 
 

Προσφέρων Προσφορά (χωρίς ΦΠΑ) 

 
Εύρυθμος-Δ. Κραμποβίτης & ΣΙΑ 

ΕΕ 9250,00 

 
TREE COMPANY CO AEBE 

 
10105,00 

 
Από τον ανωτέρω πίνακα προκύπτει ότι οι οικονομικές προσφορές ήταν χαμηλότερες της 

προϋπολογισθείσας δαπάνης. Λαμβάνοντας υπόψη την κατάταξη, από οικονομική άποψη,  των 
προσφορών η Επιτροπή προτείνει την κατακύρωση του διαγωνισμού: 

 

 στην εταιρεία Εύρυθμος-Δ. Κραμποβίτης & ΣΙΑ ΕΕ, 
 

 



 2 

 
Πεντέλη 

17-01-2019 
 
Η Επιτροπή             Υπογραφή 

    

Βασιλική Κοτρώνη 

 

Κωνσταντίνος Λαγουβάρδος 

 

Κατερίνα Παπαγιαννάκη 

 

                                                                          

 
 


